АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.02.2018                                                                                                                        № 52
с. Староалейское

	О некоторых правовых актах

Администрации Третьяковского района

В целях приведения в соответствие с  Законом Алтайского края от 10.11.2014 N 90-ЗС "О порядке проведения оценки регулирующего воздействия и экспертизы проектов муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Считать утратившим силу постановление Администрации Третьяковского района от 19.11.2015г. №399 «Об утверждении положения о проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Третьяковского района и экспертизы муниципальных  нормативных правовых Третьяковского района».

	Глава района

	Н.В.Каверин

СОГЛАСОВАНО

	Начальник юридического отдела

           К.В.Пишеханов

Кулиева Ирина Владимировна
21562